Suspendio inflictæ ad determinatum tempus quomodo tollatur, *num.* 2.

Suspendio lata pro pœna delicti quomodo, et a quibus tolli possit, *n.* 3.

Pro suspensionis absolute, quæ forma sit adhibenda, et quid in casu attendendum, *num.* 4 ad 8.

SUSPENSIONES.

SUSPENSIONES CONTRA EPISCOPOS.

Suspensiones contra episcopos quæ sint. Vide *verb.* Suspendio, *art.* 2, *num.* 1 ad 25.

SUSPENSIONES CONTRA CAPITULA.

Suspensiones contra capitula, seu capitulares, quæ sint. Vide *verb.* Suspendio, *art.* 3, *num.* 1 ad 9.

SUSPENSIONES CONTRA CLERICOS.

Suspensiones contra clericos, quæ sint. Vide *verb.* Suspendio, *art.* 4, *num.* 1 ad 43.

SUSPENSIONES CONTRA RELIGIOSOS.

Suspensiones contra religiosos, quæ sint. Vide *verb.* Suspendio, *art.* 5, *num.* 1 ad 10.

SUSPICIO.

Suspicio quid et quotuplex sit, et quando peccaminosa. Vide *verb.* Judicium temerarium *num.* 15.

SUSURRATIO.

Susurratio quid sit. Vide *verb.* Detractio, *art.* 1, *n.* 10.

SYDUS.

Sidus quid sit. Vide *verb.* Mundus, *n.* 170.

SYMBOLUM (VII, 745).

Symbolum unde dictum, et quid sit. Vide *verb.* Symbolum, *n.* 1 et 2.

Symbola principaliora sunt quatuor: apostolicum, Nicænum, Constantinopolitanum et sancti Athanasii; et innuitur quomodo, quando et a quibus fuerint composita et incæperint; ubi et de additione particulæ *Filioque*, *n.* 3 ad 18.

Symbolum in quibus festis et missis sit dicendum, vel non, et cur ac quomodo, *n.* 19 ad 31, et *verb.* Missa, *art.* 12, *n.* 17 et 21, et *art.* 15, *n.* 7 ad 19.

SYNDICUS (VII, 757).

Syndicus quid sit, ac significet, et quomodo distinguatur a procuratore, actore et administratore, seu œonomo. Vide *verb.* Syndicus, *n.* 1 ad 5.

Syndicus quomodo sit constituendus, *n.* 6.

Religiosi an possint esse syndici pro causis in monasteriis, *n.* 7 et 8.

Syndici in ordine fratrum minorum a quo fuerint concessi, a quibus, et pro quibus deputari possint; et an religiosi particulares possint habere deposita apud ipsos, *n.* 9 ad 23.

Quid si conventus damnus aliquod patiatur ex mala syndici administratione, *n.* 24 ad 27.

Conventus possunt præter syndicum habere etiam unum, vel plures substitutos, qui a syndicis sunt deputandi, et non a fratribus, *num.* 28, 29.

Quis possit a syndicis rationem exigere, et an possit sine ipsis aliquid emi, vel vendi, *num.* 30, 31 et 32.

Syndici apostolici qualem habeant facultatem, quibus gaudeant privilegiis, et quæ sint, vel non, eorum exemptiones; et afferuntur ad rem constitutiones et decreta, *num.* 53 ad 67.

SYNODUS DIOECESANA.

Vide *verb.* Concilium, *art.* 13.

SYSTEMA.

Systema mundi quid sit, et quæ sint ejus præcipua systemata. Vide *verb.* Mundus, *num.* 90 et 91.

Systema Ptolemaicum unde sit dictum, quid sit, quidve de ipso, *num.* 91 ad 94.

Systema Copernicanum unde sit dictum, quid sit, quidve de ipso, *num.* 95 ad 100.

Systema Tichonicum unde sit dictum, quid sit, quidve de ipso, *num.* 102 et 103.

De mundi systematibus notabilia dicta, *n.* 104.

T

TABACCUM (VII, 775).

Tabaccum sumere in ecclesiis diœcesis Hispaniensis qua pœna sit prohibitum, et qua pœna fuerit prohibitum illud sumere in basilica Vaticana. Vide *verb.* Tabaccum, *num.* 1 ad 4.

Non est hodie insistendum antiquis quarundam synodorum canonibus, qui sub excommunicatione vetant tabacci usum ante sacræ Eucharistiæ perceptionem, aut ante missæ celebrationem, *num.* 18.

An liceat sumere tabaccum ante missam, et an in casu frangat jejunium naturale, *num.* 5, 6 et 7.

Tabacci excessivus usus non parva afferit incommoda, quæ assignantur, *num.* 8 et 9.

Tabaccum fuit prohibitum a Jacobo VI, Britannorum rege, et ab Amurathe IV Turcarum imperatore, et quare, *num.* 10.

Adducitur de tabacco lepidum scriptum. Vide *verb.* Tabacum, *num.* 11.

Ad rem adducuntur varia decreta sacre congregationis immunitatum, *num.* 12 ad 17.

TABERNA, TABERNARI, SEU CAUPONES (VII, 783).

Tabernæ nomine quid veniat. Vide *verb.* Tabernæ, *n.* 1.

An liceat clericis ingredi tabernas, vel eas retinere, *num.* 2 et 3.

Tabernarii peccant in pluribus quæ assignantur, *num.* 4 ad 8.

Alia ad rem, *num.* 9, 10 et 11, et *verb.* Contractus emptionis et venditionis, *art.* 3, et *verb.* Infames, *num.* 11, *verb.* Irregularitas, *art.* 1, *num.* 12.

TABERNACULUM (VII, 781).

Claves tabernaculi ubi, et a quibus asservari debeant, et an in ipso retineri possint sanctorum reliquiarum, vel alia vasa. Vide *verb.* Tabernaculum, *n.* 1 ad 6, et *verb.* Eucharistia, *num.* 49.

Tabernaculum sanctissimi Sacramenti in cathedralibus non debet esse in altari majori, *num.* 7, et *verb.* Eucharistia, *num.* 56.

Alia ad rem, *num.* 8 et 9.

TACTUS IMPUDICI (VII, 785).

Tactus impudici sive in se ipso, sive in aliis, sive ejusdem, sive diversi sexus in quacunque corporis parte facti quando sint peccaminosi, vel non. Vide *verb.* Tactus impudici, *num.* 1 ad 5.

Feminae permittentes se tangi, et ancillæ nutrices pueros vestientes, lavantes, eorum pudenda tangentes, quomodo, et quando peccant, *num.* 6 et 7.

Tactus impudici inter personas ejusdem sexus sunt graviora peccata, quam inter personas solutas diversi sexus, *num.* 8.

Tactus facti a medicis, chirurgis causa necessitatis non sunt peccaminosi, *num.* 9 et 10.

Tangere pueros ex affectu teneræ infantilis ætatis an sit peccatum, *num.* 11.

Tactus inter conjuges vel sponsos facti an et quando sint peccaminosi, *num.* 12 ad 15.

Sed in hanc rem vide *in nota.*

Bruta et animalia minora præsertim molliter tractare, demulcere, eorumque pudenda tangere an et quando sit peccatum, *num.* 16 et 17.

Alia ad rem. Vide *verb.* Fœmina, *verb.* Luxuria, *verb.* Sponsi.

Afferitur ad complementum dictum poeticum, *num.* 18.

TALIO.

Talionis pœna quæ sit. Vide *verb.* Pœna, *art.* 2, *num.* 24, *verb.* Falsarius, *num.* 69 et *verb.* Accusator, *num.* 3, 4.

TAXA, TAXARE (VII, 790).

Afferitur taxa Innocentiana fori ecclesiastici in materiis spiritualibus. Vide *verb.* Taxa, *num.* 1, 2.

Afferitur taxa pro advocatis et procuratoribus patrocinantibus causas beatificationum et canonizationum, *num.* 3.

Afferitur taxa observanda a notario sacre congregationis cum aliquibus ejusdem ordinibus, *num.* 4.

Taxa facta a laicis non afficiat ecclesiasticos, *num.* 5.

Adducuntur plures resolutiones sacre congregationis quoad taxam, tum pro funeribus, tum pro seminaribus, tum pro cathedralibus, ac observantia taxæ Innocentianæ, *num.* 6 ad 14.

De auctoritate, quam episcopi habent taxandi stipendium pro missis, et quid inde sequatur, *num.* 15 ad 17.

A potestate sæculari taxari minime potest stipendium missæ, *num.* 19.

Num pro exsequiis et sepulturis sint debita aliqua emolumenta, possintque ea taxari ab episcopo, *num.* 20 et 21.

TE DEUM LAUDAMUS (VII, 805).

Quæ sit hujus cantici antiquitas, et quis auctor, late disseritur. Vide *verb.* Te Deum laudamus, *per totum.*

TEMERARIA PROPOSITIO.

Temeraria propositio quæ sit. Vide *verb.* Propositiones damnatæ, *num.* 54.

TEMPERANTIA.

Temperantia quid sit. Vide *verb.* Virtus, *num.* 130.

TEMPLUM (VII, 813).

In templis gentilium et illorum sacrificiis prohibentur Christiani tibicinibus, musicis instrumentis, aliisque modis operam præstare. Vide *verb.* Tempula gentilium, *num.* 1.

TERGIVERSATIO.

Tergiversationis pœna quæ sit. Vide *verb.* pœna, *art.* 2, *num.* 210.

TERMINUS.

Termini moti pœna quæ sit, et quale crimen. Vide *verb.* Pœna, *num.* 211 et 212.

TERRA.

Terra est rotunda, sæp spherica pendens in medio aeris sine ullo sustentaculo. Vide *verb.* Mundus, *num.* 113.

Terræ circuitus, aut ambitus quantus sit, *num.* 114.

TERRACONENSE CONCILIUM.

Terraconensis concilii methodus festorum immiendorum gratia excogitata, et adhibita a Benedicto XIV. Vide *verb.* Terraconense concilium, *num.* 1.